РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация НоБодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2 0 2  г. №
п.Хомутово

Об утверждении Плана контрольных
мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2023 год

В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2023 год согласно

приложения.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Новодеревеньковскош района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района С.Н. Медведев

Приложение к
постановлению администрации

Новодеревеньковского района
№ b f m  « 3 /  » и м . ь /зу у Ш  20Лвг.

ПЛАН
проведения плановых проверок внутреннего муниципального

финансового контроля Новодеревеньковского района на 2023 год.

№
п/п

Наименование объекта Тема Проверяемый
период

Срок проведения
проверки

1 Администрация Суровского
сельского поселения

Проверка соблюдения требований ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок, товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

2022 г. 1 квартал

2 Администрация
Судбигценского сельского

поселения

Проверка соблюдения требований ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок, товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

2022 г. 2 квартал

МБДОУ «Хомутовский
детский сад»

Проверка соблюдения требований ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок, товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

2022 г. 2 квартал

Администрация
Новодеревеньковского

сельского поселения

Проверка соблюдения требований ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок, товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

2022 г. 3 квартал

Администрация
Никитинского сельского

поселения

Проверка соблюдения требований ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок, товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

2022 г. 4 квартал

Менеджер по внутреннему
муниципальному финансовому контролю И.В.Румянцева